

شهادت به سبک حاج قاسم

فیلم نمایه شده از لحظه هدف قرار گرفتن رئیس شورای عالی سیاسی یمن شهید صالح الصماد توسط عربستان سعودی، حکایت از شباهت بسیار زیاد این عملیات به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی دارد. برای مشاهده نمایه کیوآر کد را اسکن کنید.



پایان راه قاتل فرمانده «صالح»

خبرگزاری یونیوز ویدئویی از لحظه اعدام عاملان ترور شهید صالح الصماد رئیس سابق شورای عالی سیاسی یمن منتشر کرد. برای مشاهده فیلم نمایه کیوآر کد را اسکن کنید.



بمباران هوایی ائتلاف متجاوزان کاملاً ویران شده بود. ضمن دیدار از آنجا محافظ شخصی رئیس جمهور پیش آمد و گفت جنگنده‌های ائتلاف متجاوزان در حال پرواز در نزدیکی محل ما هستند و توصیه می‌شود از اینجا خارج شویم و خودرو ریاست جمهوری را برای جلوگیری از آسیب آن‌ها استتار کنیم که در اینجا صحنه واقعی ولایت‌مداری صادقانه او از خدا، رسول (ص) و رهبران انقلاب او را دیدیم که در پاسخ به محافظ خود گفت: «آنچه را که برای ما نوشته شده است می‌پذیریم و اهمیت روح ما بیش از روح مجاهدان نیست و در ادامه گفت: به این چیزها فکر نکنید. به خدا توکل کنید.»

تصویری از حضور صالح الصماد در ساختمان استانداری ریمه

روایت پنجم: ایمان راسخ

پس از آن، یعنی عصر همان روز برگشتم، اما نه به خانه، بلکه به مکانی برای تکمیل کار خود در زمینه مستندسازی، ویرایش و انتشار نتایج این سفر که در آن چیزهای زیاد و درستی آموخته بودم. از رفتار صحیح و اسلامی با مردم بدون در نظر گرفتن موقعیت و طبقات آن‌ها تا تواضع و قدردانی از مردم حتی اگر در عالی‌ترین جایگاه باشیم.

مجموعه‌های دانشگاه‌های جدید در دامنه کوه‌های استان ریمه بود و رئیس جمهور شهید در جلسه‌ای گسترده با بزرگان، اعضای هیئت علمی و دانشجویان آن، دیدار و گفت‌وگو کرد و پس از آن تعدادی از پروژه‌ها را با شعار «دستی محافظت می‌کند و دستی می‌سازد» که شعارهای اصلی کشور یمن است، افتتاح کرد.

روایت سوم: عبور از کوه‌های سخت

پس از آن ما با عبور از کوه‌های مرکز استان به دیدار با رهبران استان ریمه رفتیم. اما در جاده‌ای باریک پر از اتومبیل و فروشندگان بازار جاده‌ای، رئیس جمهور ناگهان خواستار توقف خودرو شد و پیاده شده و به میان ساکنان آنجا رفت. او در آنجا از شرایط و آنچه می‌تواند از طریق این دیدار به آن‌ها ارائه شود، پرسید و مردم نیز ضمن گفت‌وگوها و ارائه درخواست‌هایشان، با او دیدار و احوالپرسی گرمی کردند. این دیدارها بدون هیچ محافظ و نیروی امنیتی شکل می‌گرفت و در برابر عشق خالصانه الهی او در خدمت به مردم، همین مردم نگهبان او بودند.

روایت چهارم: بازدید در حضور جنگنده‌ها

در ادامه سفر به سمت ساختمان استانداری در مرکز استان رفتیم که چند روز قبل از ورود رئیس جمهور به ریمه بر اثر

تصویری از حضور صالح الصماد در ساختمان استانداری ریمه